各団

団委員長 様

隊指導者 様                      日本ボーイスカウト兵庫連盟尼崎地区

 指導者委員長  橋本 広吉

  ２月５日 研修会「カブ隊こんなプログラムやってますか？」

三指

平素はスカウト活動にご協力、ご尽力賜り誠にありがとうございます。

カブ隊で楽しい「わくわく・ドキドキ」する集会はできていますか？

 いざ実施しようとしても難しい場合 もありますね。

 今回の研修ではプログラムのヒントや新しい発見ができますよ。

隊長・副長や保護者の方に受講していただき、あらためてカブ隊のストーリー性のある、

ワクワク・ドキドキする隊集会を共有しましょう。

多数のご参加をお持ちいたしております。                 弥栄

  － 記 －

１．目  的 カブ隊におけるストーリー性とプログラム性を取り入れた集会を体験する。

ストーリー化された集会の大切さを理解する。

２．日  時 平成２９年２月５日 日曜日  ９時２０分 ～ １６時００分

３．会  場 下坂部社会福祉会館および尼崎第２６団スカウト広場

４．主任講師 池内 和代（尼崎地区トレーナー）

５．携 行 品 マイカップ・雨具（カッパ）・筆記用具・指導者手帳（当日販売します）

６．服  装 制服、正帽（制服のない方は動きやすい服装７）

７．参 加 費 ５００円

８．申  込 必要事項を記入の上１月２６日までに下記にメール、又はセンターのボッ

クスに入れてください。  尼崎地区 指導者委員長  橋本 広吉

E-mail : bs-amagasaki@iris.eonet.ne.jp

９．参加対象者 隊指導者、団委員、その他興味のある方

カブ隊の集会で

ワクワク・ドキドキしてますか？

研修会参加申込書
２月５日 研修会「カブ隊こんなプログラムやってますか？」

（平成２９年１月２６日申込み締切）

     地区 第   団   連絡者 氏名            TEL

氏  名 電話番号 性別 役  務 託児を希望するとき

は人数と年齢を記入

 男 ・ 女